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CROMMENIJE RACE
Krommenie, 23-2-2020

Programmanr. 2 Jongens, 200m vrije slag Minioren 4,5,6
23-2-2020 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Dinand Kop Zv de Ham 2:55.27 200901001 2:48.35 38.35 1:21.94 2:04.34 2:48.35
2. Floris Riel Zv de Ham 2:59.74 200800051 2:52.53 38.65 1:22.85 2:04.15 2:52.53
3. Luca de Vries Enkhuizer Zwem VerenigingNT 200902787 3:37.49 44.75 1:41.37 2:39.48 3:37.49
4. Bart de Vries Enkhuizer Zwem VerenigingNT 200900237 4:09.01 1:00.16 2:02.31 3:07.31 4:09.01

Programmanr. 3 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
23-2-2020 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 2:13.07 200400989 2:15.05 31.37 1:05.86 1:41.08 2:15.05
2. Leon Kerkhoff Zv de Ham 2:42.95 200600455 2:39.63 35.24 1:15.92 1:58.37 2:39.63
3. Sven Wensveen Zv de Ham 3:19.96 200503953 3:08.01 38.75 1:24.38 2:16.21 3:08.01

AFGEM Sam Gebhard Enkhuizer Zwem Vereniging2:16.42 200200463

Programmanr. 4 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
23-2-2020 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend NT 200900078 2:29.26 33.93 1:13.08 1:52.52 2:29.26
2. Dana Halff Zv de Ham 3:28.53 201000392 3:15.27 41.18 1:31.74 2:24.99 3:15.27
3. Kim Stelling Enkhuizer Zwem Vereniging3:49.18 200803710 3:23.86 45.30 1:38.50 2:32.84 3:23.86
4. Bente van Heumen Enkhuizer Zwem VerenigingNT 200903116 3:51.16 47.56 1:48.62 2:50.94 3:51.16

Programmanr. 5 Dames, 200m vrije slag Junioren 2 en ouder
23-2-2020 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Julie Rupprecht Zv de Ham 2:20.77 200702322 2:19.53 32.17 1:07.20 1:43.72 2:19.53
2. Jennifer de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging2:50.70 200700736 2:44.97 37.47 1:19.78 2:04.41 2:44.97
3. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 2:48.72 200702536 2:47.49 38.48 1:21.51 2:06.23 2:47.49
4. Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 3:33.52 200704194 2:59.35 39.45 1:24.77 2:12.98 2:59.35
5. Mara Schooneman Enkhuizer Zwem Vereniging3:37.03 200704278 3:38.22 45.27 1:41.59 2:41.12 3:38.22

DIS Luna Gouwerok WZ&PC Purmerend 2:49.61 200502600
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 4,5,6
23-2-2020 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Austin Hamilton De Dolfijn 1:35.21 200902697 1:29.33 39.60 1:29.33
2. Adam Ayari Oeza 1:46.87 200802797 1:44.14 45.45 1:44.14
3. Thijmen Huitema Zv de Ham NT 201000817 2:07.13 58.57 2:07.13

AFGEM Oliver Hamilton De Dolfijn NT 201001843
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CROMMENIJE RACE
Krommenie, 23-2-2020

Programmanr. 7 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
23-2-2020 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Remco Jak Zv de Ham 1:09.38 200101039 1:06.16 30.61 1:06.16
2. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 1:08.71 200400989 1:07.24 30.92 1:07.24
3. Lucas Jak Zv de Ham 1:08.25 200001127 1:07.83 31.13 1:07.83
4. Jesse Putters Enkhuizer Zwem Vereniging1:45.88 200702515 1:47.03 47.88 1:47.03

Programmanr. 8 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
23-2-2020 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Patricia de Leu De Reuring NT 200900982 1:37.33 42.79 1:37.33

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
23-2-2020 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. E. Duarte de Pina Zv de Ham 1:18.15 200302744 1:16.19 33.61 1:16.19
2. Daniëlle van Velzen Zv de Ham NT 200102830 1:23.08 38.38 1:23.08
3. Venna Fassaert Zv de Ham 1:32.16 200101410 1:29.10 38.43 1:29.10
4. Peta Spaan Zv de Ham 1:38.95 200700862 1:34.63 41.35 1:34.63

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en later
23-2-2020 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Finn Hilders De Dolfijn 1:46.01 200900283 1:38.66 44.60 1:38.66
2. Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:50.97 201000489 1:52.58 51.89 1:52.58
3. Jidde Spaan Zv de Ham 2:13.63 201000289 2:04.01 57.96 2:04.01
4. Stijn Butter Oeza 2:15.50 201100455 2:08.06 1:01.09 2:08.06
5. Finn Wensveen Zv de Ham NT 201000811 2:10.33 1:02.49 2:10.33

DIS Sebas Zweers Zv de Ham NT 201100459
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

Programmanr. 11 Jongens, 100m schoolslag 11 - 12 jaar
23-2-2020 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Adam Ayari Oeza 1:36.08 200802797 1:40.58 46.35 1:40.58
2. Amos Sabag De Dolfijn 1:41.45 200801791 1:44.68 49.20 1:44.68
3. Marouane el Hani De Dolfijn 1:45.19 200801329 1:45.46 50.96 1:45.46
4. Nawin Aria De Dolfijn 1:50.68 200803123 1:47.11 49.20 1:47.11
5. Jesse Putters Enkhuizer Zwem Vereniging1:51.92 200702515 1:47.63 51.72 1:47.63
6. Rafael Bleeker Zv de Ham 1:59.69 200801697 2:03.26 59.10 2:03.26

DIS Stan Schoens Zv de Ham 1:50.58 200800603
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
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CROMMENIJE RACE
Krommenie, 23-2-2020

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag Junioren 2 en ouder
23-2-2020 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lucas Jak Zv de Ham 1:24.24 200001127 1:25.53 40.86 1:25.53
2. Remco Jak Zv de Ham 1:29.55 200101039 1:27.63 42.27 1:27.63
3. Joey Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging1:52.28 200603077 1:48.08 49.30 1:48.08
4. Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging1:46.51 200603075 1:52.19 51.27 1:52.19

DIS Sven Wensveen Zv de Ham 1:38.56 200503953
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 13 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en later
23-2-2020 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:34.22 200900516 1:34.15 44.00 1:34.15
2. Lynn de Wit Zv de Ham 1:47.71 201002018 1:43.50 48.84 1:43.50
3. Eva Leuverman Zv de Ham 1:47.03 200901216 1:48.18 51.56 1:48.18
4. Jasmijn van Ederen Oeza 1:58.55 201000434 1:55.44 53.65 1:55.44
5. Bente van Heumen Enkhuizer Zwem Vereniging1:55.81 200903116 1:56.37 54.37 1:56.37
6. Grace Thampimukvatana De Dolfijn 2:06.79 200902510 2:04.06 58.81 2:04.06
7. Minel Haci WZ&PC Purmerend 2:09.58 201001317 2:05.83 58.78 2:05.83
8. Melody Paulussen De Dolfijn NT 201101106 2:06.98 1:00.90 2:06.98

DIS Abigail Alvarez Walter Zv de Ham NT 201001902
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Naomi Post Zv de Ham 2:01.21 201100496
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 14 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
23-2-2020 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Britt Kat Zv de Ham 1:32.76 200502170 1:28.71 40.46 1:28.71
2. Iris van Ederen Zv de Ham 1:33.84 200501512 1:31.29 42.97 1:31.29
3. Leona Meester Zv de Ham 1:32.05 200700192 1:31.71 43.90 1:31.71
4. Floortje van 't Wout Zv de Ham 1:35.22 200802286 1:33.99 43.77 1:33.99
5. Mila Vestering Zv de Ham 1:41.15 200800048 1:35.81 46.17 1:35.81
6. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:39.41 200702536 1:39.47 47.04 1:39.47
7. Eline Bonneveld Zv de Ham 2:00.66 200801194 1:47.20 51.50 1:47.20
8. Anisa Ouadjou WZ&PC Purmerend 2:06.36 200803740 2:07.71 59.31 2:07.71

DIS Kim Stelling Enkhuizer Zwem Vereniging1:41.88 200803710 47.04
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Louisa Scheffer Zv de Ham 1:50.48 200503764
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Rachel Jahn Zv de Ham 1:28.59 200100958

Programmanr. 15 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en later
23-2-2020 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Finn Hilders De Dolfijn 1:15.89 200900283 1:14.05 33.05 1:14.05
2. Dinand Kop Zv de Ham 1:19.22 200901001 1:18.17 36.22 1:18.17
3. Austin Hamilton De Dolfijn 1:19.80 200902697 1:18.40 36.01 1:18.40
4. Luca de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging1:49.36 200902787 1:33.75 42.70 1:33.75
5. Damian Carpintero Petra Zv de Ham NT 201000287 1:37.23 45.30 1:37.23
6. Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:35.88 201000489 1:37.52 44.02 1:37.52
7. Finn Wensveen Zv de Ham NT 201000811 1:38.60 47.04 1:38.60
8. Thijmen Huitema Zv de Ham 1:37.87 201000817 1:39.32 45.92 1:39.32
9. Jidde Spaan Zv de Ham 1:55.29 201000289 1:40.34 46.39 1:40.34



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to De Ham 23-2-2020 19:01 - pagina 4

CROMMENIJE RACE
Krommenie, 23-2-2020

Programmanr. 15, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 5 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Jelmer Bonneveld Zv de Ham NT 201000815 1:43.64 49.60 1:43.64
11. Bart de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging1:54.95 200900237 1:47.34 50.49 1:47.34
12. Stijn Butter Oeza 1:56.23 201100455 1:59.82 54.36 1:59.82
13. Sebas Zweers Zv de Ham NT 201100459 2:12.82 1:00.56 2:12.82
DIS Ivan Halff Zv de Ham NT 201100479

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

AFGEM Oliver Hamilton De Dolfijn NT 201001843

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
23-2-2020 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Amos Sabag De Dolfijn 1:21.54 200801791 1:18.50 37.00 1:18.50
2. Nawin Aria De Dolfijn 1:27.19 200803123 1:22.11 37.62 1:22.11
3. Adam Ayari Oeza 1:26.11 200802797 1:22.70 38.67 1:22.70
4. Stan Schoens Zv de Ham 1:28.50 200800603 1:25.85 39.96 1:25.85
5. Jesse Putters Enkhuizer Zwem Vereniging1:28.65 200702515 1:29.01 41.64 1:29.01
6. Marouane el Hani De Dolfijn 1:36.20 200801329 1:35.03 43.39 1:35.03
7. Rafael Bleeker Zv de Ham 1:33.05 200801697 1:39.23 47.13 1:39.23

Programmanr. 17 Heren, 100m vrije slag Junioren 2 en ouder
23-2-2020 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tim Kieft Zv de Ham 1:01.48 199901921 59.69 27.39 59.69
2. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 1:00.41 200400989 1:00.64 29.31 1:00.64
3. Stefan Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging1:04.44 200001339 1:04.65 31.34 1:04.65
4. Lucas Jak Zv de Ham 1:01.56 200001127 1:04.87 30.88 1:04.87
5. Remco Jak Zv de Ham 1:04.24 200101039 1:05.47 32.75 1:05.47
6. Rodrigo Smit Zv de Ham 1:14.06 200603965 1:09.83 33.02 1:09.83
7. Joey Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging1:26.40 200603077 1:25.84 40.76 1:25.84
8. Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging1:26.40 200603075 1:28.41 41.94 1:28.41

AFGEM Danny Schmidt Zv de Ham 1:03.99 199602311

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en later
23-2-2020 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:09.75 200900078 1:07.92 32.70 1:07.92
2. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:11.08 200900516 1:10.47 34.02 1:10.47
3. Patricia de Leu De Reuring 1:24.67 200900982 1:28.28 39.74 1:28.28
4. Jasmijn van Ederen Oeza 1:37.69 201000434 1:39.22 45.02 1:39.22
5. Melody Paulussen De Dolfijn 1:36.97 201101106 1:39.78 1:39.78
6. Grace Thampimukvatana De Dolfijn 1:43.77 200902510 1:44.04 49.12 1:44.04
7. Minel Haci WZ&PC Purmerend 1:54.88 201001317 1:48.43 49.90 1:48.43
8. Abigail Alvarez Walter Zv de Ham NT 201001902 1:56.78 49.85 1:56.78
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CROMMENIJE RACE
Krommenie, 23-2-2020

Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
23-2-2020 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 1:04.19 200502384 1:02.21 29.86 1:02.21
2. E. Duarte de Pina Zv de Ham 1:06.62 200302744 1:06.75 31.17 1:06.75
3. Jennifer de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging1:17.35 200700736 1:15.53 35.52 1:15.53
4. Marion Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging1:14.73 199704048 1:15.68 34.71 1:15.68
5. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:16.37 200702536 1:17.77 37.25 1:17.77
6. Sabine Brinkman Zv de Ham 1:17.36 200803102 1:19.88 38.41 1:19.88
7. Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 1:27.32 200704194 1:23.21 39.78 1:23.21
8. Kim Stelling Enkhuizer Zwem Vereniging1:39.74 200803710 1:35.19 45.43 1:35.19
9. Mara Schooneman Enkhuizer Zwem Vereniging1:45.65 200704278 1:43.30 47.48 1:43.30

DIS Shannon van den Berg Enkhuizer Zwem Vereniging1:20.64 200603990
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Mila Vestering Zv de Ham 1:22.41 200800048

Programmanr. 20 Jongens, 200m wisselslag Junioren 1 en later
23-2-2020 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Austin Hamilton De Dolfijn 3:10.80 200902697 3:17.94 42.42 1:31.68 2:23.23 3:17.94
2. Dinand Kop Zv de Ham 3:20.09 200901001 3:29.21 49.30 1:41.28 2:42.91 3:29.21
3. Nawin Aria De Dolfijn 3:24.34 200803123 3:29.37 48.10 1:40.12 2:42.71 3:29.37

Programmanr. 21 Heren, 200m wisselslag Junioren 2 en ouder
23-2-2020 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Stefan Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging2:44.44 200001339 2:40.73 32.77 1:15.62 2:04.00 2:40.73
2. Leon Kerkhoff Zv de Ham 3:00.32 200600455 2:53.09 36.53 1:20.97 2:10.83 2:53.09

AFGEM Sam Gebhard Enkhuizer Zwem Vereniging2:37.35 200200463

Programmanr. 22 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4 en 5
23-2-2020 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Dana Halff Zv de Ham NT 201000392
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., +AA

DIS Patricia de Leu De Reuring 3:33.04 200900982
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RH

Programmanr. 23 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
23-2-2020 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Iris van Ederen Zv de Ham 2:57.59 200501512 2:54.65 37.15 1:21.75 2:13.16 2:54.65
2. Britt Kat Zv de Ham 3:22.50 200502170 3:00.80 41.50 1:27.11 2:17.63 3:00.80
3. Marion Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging3:08.71 199704048 3:11.62 40.72 1:28.92 2:25.83 3:11.62
4. Yara Wensveen Zv de Ham 3:22.97 200604124 3:15.27 40.07 1:31.72 2:31.37 3:15.27
5. Shannon van den Berg Enkhuizer Zwem Vereniging3:20.10 200603990 3:18.62 43.71 1:34.55 2:30.14 3:18.62
6. Emily van Montfort Zv de Ham 3:23.47 200700430 3:19.51 49.96 1:37.46 2:36.28 3:19.51
7. Louisa Scheffer Zv de Ham 3:34.92 200503764 3:35.04 52.35 1:44.76 2:46.66 3:35.04

DIS Leona Meester Zv de Ham 2:57.41 200700192
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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CROMMENIJE RACE
Krommenie, 23-2-2020

Programmanr. 24 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en later
23-2-2020 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Finn Hilders De Dolfijn 1:31.91 200900283 1:32.15 44.86 1:32.15
2. Kyaro Giuliano De Dolfijn 1:44.09 201000489 1:51.55 54.03 1:51.55
3. Luca de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging NT 200902787 1:54.32 52.85 1:54.32
4. Stijn Butter Oeza 2:08.35 201100455 1:55.37 53.10 1:55.37
5. Damian Carpintero Petra Zv de Ham NT 201000287 1:57.01 58.12 1:57.01
6. Jelmer Bonneveld Zv de Ham NT 201000815 1:57.38 57.68 1:57.38
7. Bart de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging2:23.56 200900237 2:07.20 1:02.87 2:07.20
8. Ivan Halff Zv de Ham 2:12.31 201100479 2:09.96 1:01.03 2:09.96

Programmanr. 25 Jongens, 100m rugslag 11 - 12 jaar
23-2-2020 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Amos Sabag De Dolfijn 1:37.80 200801791 1:38.07 49.36 1:38.07

Programmanr. 26 Heren, 100m rugslag Junioren 2 en ouder
23-2-2020 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rodrigo Smit Zv de Ham 1:22.48 200603965 1:21.20 39.51 1:21.20
2. Joey Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging1:41.67 200603077 1:40.28 49.29 1:40.28
3. Lars Mulder Enkhuizer Zwem Vereniging1:44.91 200603075 1:43.41 49.51 1:43.41

Programmanr. 27 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en later
23-2-2020 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 1:19.76 200900516 1:21.08 40.21 1:21.08
2. Eva Leuverman Zv de Ham 1:29.54 200901216 1:32.78 45.05 1:32.78
3. Patricia de Leu De Reuring 1:34.51 200900982 1:47.29 49.09 1:47.29
4. Melody Paulussen De Dolfijn 1:54.66 201101106 1:50.43 53.79 1:50.43
5. Bente van Heumen Enkhuizer Zwem Vereniging1:52.62 200903116 1:57.35 57.77 1:57.35
6. Minel Haci WZ&PC Purmerend 2:03.90 201001317 1:58.72 59.70 1:58.72
7. Grace Thampimukvatana De Dolfijn 1:51.16 200902510 2:03.55 59.95 2:03.55

DIS Naomi Post Zv de Ham NT 201100496
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., + RH + RD

Programmanr. 28 Dames, 100m rugslag Senioren Open
23-2-2020 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Emily van Montfort Zv de Ham 1:28.60 200700430 1:29.17 44.03 1:29.17
2. Eline Bonneveld Zv de Ham 1:32.35 200801194 1:30.56 44.47 1:30.56
3. Marion Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging1:26.87 199704048 1:31.06 44.61 1:31.06
4. Jennifer de Vries Enkhuizer Zwem Vereniging1:32.41 200700736 1:31.98 45.58 1:31.98
5. Shannon van den Berg Enkhuizer Zwem Vereniging1:44.84 200603990 1:39.14 48.84 1:39.14
6. Sabine Brinkman Zv de Ham 1:33.50 200803102 1:43.30 51.10 1:43.30
7. Mara Schooneman Enkhuizer Zwem Vereniging1:48.71 200704278 1:51.82 52.57 1:51.82
8. Anisa Ouadjou WZ&PC Purmerend 2:11.34 200803740 2:04.84 1:01.67 2:04.84

AFGEM Rachel Jahn Zv de Ham 1:14.48 200100958
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CROMMENIJE RACE
Krommenie, 23-2-2020

Programmanr. 29 Jongens, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
23-2-2020 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 30 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
23-2-2020 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stefan Sijbesma Enkhuizer Zwem Vereniging 5:04.78 200001339 4:56.98
50m: 33.02 33.02 150m: 1:46.88 37.47 250m: 3:02.90 38.30 350m: 4:19.39 38.12

100m: 1:09.41 36.39 200m: 2:24.60 37.72 300m: 3:41.27 38.37 400m: 4:56.98 37.59

2. Tim Kieft Zv de Ham 5:35.55 199901921 5:15.31
50m: 32.34 32.34 150m: 1:47.58 38.38 250m: 3:06.99 40.40 350m: 4:32.33 43.66

100m: 1:09.20 36.86 200m: 2:26.59 39.01 300m: 3:48.67 41.68 400m: 5:15.31 42.98

3. Leon Kerkhoff Zv de Ham 6:16.15 200600455 5:56.71
50m: 36.74 36.74 150m: 2:04.80 45.73 250m: 3:39.92 48.25 350m: 5:13.76 45.56

100m: 1:19.07 42.33 200m: 2:51.67 46.87 300m: 4:28.20 48.28 400m: 5:56.71 42.95

AFGEM Sam Gebhard Enkhuizer Zwem Vereniging 5:00.66 200200463

Programmanr. 31 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
23-2-2020 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eva Leuverman Zv de Ham 6:24.01 200901216 6:36.88
50m: 43.48 43.48 150m: 2:23.83 50.86 250m: 4:06.46 51.54 350m: 5:48.01 50.47

100m: 1:32.97 49.49 200m: 3:14.92 51.09 300m: 4:57.54 51.08 400m: 6:36.88 48.87

Programmanr. 32 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
23-2-2020 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 4:49.00 200502384 4:44.47
50m: 32.34 32.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.64 35.30 200m: 2:20.44 300m: 400m: 4:44.47

2. Julie Rupprecht Zv de Ham 5:05.41 200702322 5:02.98
50m: 35.08 35.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.42 38.34 200m: 2:32.36 300m: 400m: 5:02.98

3. Floortje van 't Wout Zv de Ham 6:11.38 200802286 5:23.48
50m: 34.91 34.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.47 39.56 200m: 2:38.17 300m: 400m: 5:23.48

4. Luna Gouwerok WZ&PC Purmerend 6:11.42 200502600 5:43.59
50m: 39.02 39.02 150m: 2:05.39 43.55 250m: 3:33.01 43.61 350m: 5:02.23 44.31

100m: 1:21.84 42.82 200m: 2:49.40 44.01 300m: 4:17.92 44.91 400m: 5:43.59 41.36

5. Peta Spaan Zv de Ham 7:09.72 200700862 6:16.10
50m: 39.82 39.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.20 44.38 200m: 2:57.96 300m: 400m: 6:16.10

6. Yara Wensveen Zv de Ham NT 200604124 6:22.44
50m: 41.78 41.78 150m: 2:16.56 48.80 250m: 3:56.34 50.03 350m: 5:35.38 49.69

100m: 1:27.76 45.98 200m: 3:06.31 49.75 300m: 4:45.69 49.35 400m: 6:22.44 47.06


